


TISZTELT DUNAKESZI POLGÁROK,
KEDVES LAKÓTÁRSAIM!

10 év és megannyi személyes emlék, élmény, eredmény szeretett városunkról, amelyek nyomot 
hagytak bennünk. 10 év és a közös munka eredménye, amelyeket a város különböző pontjain látunk. 
Ez mind a 10 évvel ezelőtt kitűzött célt szolgálja: építsünk egy boldog várost.

Hogy sikerült-e?
Ma dunakeszinek lenni egy életérzés. A mi városunk lakossága öntudatos, cselekvő, szorgalmas, 
vannak elvárásaink egymás felé, de azokért tenni is hajlandóak vagyunk. 10 év alatt elértük azt, 
hogy ezt nemcsak mi gondoljuk magunkról, hanem mások is így látnak minket, hiszen a kőszegi 
Felsőbbfokú Tanulmányok Intézetének 2019-es kutatása szerint is az ország 174 járása közül Du-
nakeszin a legjobb élni. Ezt az eredményt az összetartás képességének köszönhetjük, az alkotóe-
nergiának, a közös akaratnak.

Kedves Dunakesziek!
Büszke vagyok, hogy Dunakeszin élek, megtisztelő számomra, hogy ezt a várost vezethetem. Kö-
szönöm Önöknek az elmúlt 10 évet. A jubileum alkalmából sok-sok dunakeszi polgár személyes 
emléke is helyt kapott ebben az albumban.

Ha kezébe veszi ezt a rendhagyó polgármesteri beszámolót, biztosan megtalálja a válaszokat 
arra, miért szeretjük mi annyira Dunakeszit, mitől otthonunk ez a város.

Dióssi Csaba
Dunakeszi Város Polgármestere

Elfogult vagyok, 
így engedjék meg nekem, 
hogy azt mondjam, miénk az 
ország egyik legjobb közössége.
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Szabó Eszter – kommunikációs referens
„Az ingyenes dunakeszi rendezvények mindig 
is remek lehetőséget biztosítottak arra, hogy a 
színvonalas koncerteken különböző stílusokat és 
előadókat ismerjünk meg. Számomra mara-
dandó élmény volt az egyik Szent Mihály-napi 
búcsú, ott hallottam először élőben és szerettem 
meg a Bagossy Brothers Company zenekart.”

Szeredi Helga – 
kommunikációs referens
„Testvérbabakocsival, kétéves 
és féléves gyermekkel látogat-
tunk ki 2015-ben a Dunakeszi 
Feszten megrendezett Bikini 
koncertre. Jó hangulatban, 
kulturált közönség körében, 
felújított környezetben élhettük 
át első koncertélményünket 
azóta, hogy szülők lettünk.”

Mészárosné Dávid Tímea – 
művelődés-szervező
„2014 óta dolgozom a Dunakeszi Program-
irodán. Az egyik legkedvesebb emlékem a gyár-
telepi aluljáró festés, ami minden várakozásun-
kat felülmúlta. Az önkéntesek mellett, az arra 
járók is megálltak festeni. Volt, aki inkább későbbi 
vonattal utazott, csak hogy kicsit részt vehessen 
ebben a közösségi élményben. ”

Zorátti Adrienn – 
kommunikációs referens
„Az elmúlt 2 évben számtalan első 
emlék helyszíne lett Dunakeszi az 
életünkben, amiért örökre a szívembe 
zártam. Az első körhintázás gyereknap-
kor, az első strandolás a kutyánkkal, az 
első játszótéri élmények a Tóvárosban, 
megannyi szép emlék, ami miatt Du-
nakeszi nemcsak egy város, ahol élünk, 
hanem az otthonunk is.”

Szabó Katalin –
Programiroda vezető
2014-2019
„A Programiroda vezetőjeként 
2014-ben napról-napra izgalom-
mal figyeltem a főtér épülését, 
vajon kész lesz-e az augusztus 
20-i ünnepségre. Sosem felejtem 
el, ahogy a városi művészeti 
csoportok és neves előadók 
összművészeti produkciójaként 
megcsodálhattuk az „István, 
a király” előadást, és a végén 
lenyűgöző tűzijátékkal ünnepel-
hettük meg nemcsak az ország 
születésnapját, hanem a városi 
főtér létrejöttét is. Euforikus volt!”

Iklódy-Szathmáry Eszter – rendezvényszervező
„A köztisztasági napok felejthetetlenek. Család-
dal és a programirodával együtt tesszük szebbé 
és tisztábbá környezetünket, ezzel építve a munka-
helyi csapatot és tanítva gyermekeinket a környezet-
védelemre.”

Juhász Ádám – kulturális referens
„A Programiroda alapító tagjaként el-
mondhatom, hogy a kezdetektől fogva 
mindig összetartó és lelkes csapatban 
dolgozunk együtt, évről-évre ez ad erőt 
meglévő és új feladataink teljesítéséhez. 
A munka legjobb része, amikor boldog, 
elégedett lakosokat látok az általunk 
szervezett eseményeken, városi rendez-
vényeken.”
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Sipos Dávid
Dunakeszi Város alpolgármestere,
Programiroda vezető 

„Szerencsésnek érzem magam! Egy jó csapat tagjaként 
lehetőséget kaptunk, hogy a legkisebbektől az idősebb 
korosztályig igényes rendezvényekkel varázsoljuk 
tartalmasabbá a dunakesziek életét. Ehhez viszont 
a legnagyobb motivációt az emberek nyújtják, akik 
remek közösséget alkotnak.”

Dunakeszi Feszt 2011-től
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Rendezvények

Repülőnap 2017

Gyereknap
2012-től új helyszínen

Futakeszi 2015

Szent Mihály napi búcsú 2011

Kovácsné Szabó Erika 
„A programiroda létrehozása volt 
szerintem a legjobb döntés. Nekik 
köszönhetjük azt a sok-sok rendez-
vényt amivel igyekeznek minden 
korosztálynak kedvére lenni.”

Zérci-Zsoldos Anett
„Nagyon szeretjük a sokszínű program-
kínálatot, ami felnőtteknek és gyere-
keknek egyaránt élményt ad. Legyen 
szó a Duna-partról vagy olyan reptéri 
programokról, mint a Repülőnap vagy 
a Monster Truck Show. Köszönjük!”

Ötvös Attila 
„A fotó a tavalyi Szent Mihály- 
napi búcsún készült. Horváth 
Ferenc barátommal bemutatjuk 
a Dunakeszi Babos Keringő ga-
lambjainkat, amely fajta bekerült 
a helyi értéktárba.”

Lukácsi Bálint
„Aki egyszer Dunake-
szis lesz, az örökre 
dunakeszi lakos ma-
rad. Bármerre is viszi 
az élet, a szívekben 
kiemelt helye marad 
kis városunknak.”

Seprényi Eszter 
„Dunakeszi az otthonunk.”

Szabó Alexandra  
„Ide születtem, itt nőttem fel, 
illetve most a gyermekemmel és 
párommal is itt élünk Dunakeszin.”

Kovács Zsolt  
„Egy éves korom óta, 44 
éve élek Dunakeszin. Az utóbbi 
10 évben hatalmasat fejlődött 
a város. Ezekben az években 
újult-,  szépült meg sok utca, 
tér és különböző intézmények 
a Dunakesziek szolgálatára és 
örömére. A Duna-part pedig 
télen-nyáron itt a legszebb.”
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Konta Gézáné
„Az elmúlt 10 év az, amikor igazán jól 
fejlődött Dunakeszi. A 40 éves várossá 
nyilvánítás évfordulója az egyik legkedve-
sebb emlékem. Az Iskola utcában laktam, 
az én erkélyemről engedték le a nagy 
zászlót a várossá nyilvánítási ceremónia 
alkalmával. Nagyon jó élmény volt.”

Asztalos Kitti 
„Az egyik legkedvesebb emlékem 
az adventi vásárhoz kapcsolódik: 
2018-ban a Kerekerdő (Postai utcai) 
óvodások készültek egy kis ünnepi 
műsorral, és az akkor még kiscsopor-
tos kislányom is fellépett, mi pedig a 
színpad előtt izgatottan és meghatot-
tan hallgattuk, ahogy az ovisok verset 
mondanak és énekelnek.”

Petri Barbara 
„3 éve élünk itt, 4 
gyermekünk van. Olyan 
közösségi élet van Dunakeszin, 
ami abszolút megfogott min-
ket. Nagyon hamar kiépültek 
az ismeretségek, itt mindenki 
nyitott mindenkire.”

Flammer István 
„Két éve költöztünk ide. Egy 
nyugodt várost kerestünk Buda-
pesthez közel, ami élhető és minden 
megvan benne, amire egy családnak 
szüksége van. Sikerült megtalálnunk.”

Nagy Márti  
„Egy táncos életében nincs 
annál nagyobb öröm, fele-
melőbb pillanat, mint amikor 
előadás közben eljut a nézők 
szívéhez a gondolat, az érzés, és 
látja a szemekben, érzi a szívük 
dobbanásában, hogy közösen 
részesei a csodának. Ezt érzem 
városunkban, minden augusz-
tus 20-án”

Klajkó Kata 
„2017-ben költöztem Dunakeszire. Meglepett, 
hogy itt milyen sok és milyen jó rendezvény van. 
Mindenki találhat kedvére valót: válogathat a 
mozgás, szabadtéri piknik/mozi és a szórakoztató 
programok között. A Dunakeszi Feszt a 2019-es 
fantasztikus Boban Markovic koncertjével meg-
erősítette bennem, hogy jó helyen élek.”

Varga Zalán 
„Dunakeszi az elmúlt tíz 
évben egy igazi, pezsgő, 
programokban gazdag 
város lett. Kedvenc ren-
dezvényem a Dunakeszi 
Feszt, ahol az egyik évben 
kétszer is kaptam a város 
tortájából.”
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Interjú

DR. LANTOS ZOLTÁN  
„A Dunakeszi járásban 
a legjobb élni” 

A 2019. szeptemberében nyilvánosságra hozott kutatás 
alapján Dunakeszi járásban a legjobb élni. A KRAFT-in-
dex rangsora alapján a Dunakeszi járás a legfejlettebb és 
legnagyobb fejlődési potenciállal bíró magyar kistérség. 
Ha egy mondatban kell megfogalmaznom, hogy mitől élhe-
tő egy város, akkor azt kell mondanom, hogy az értékeiket 
művelik, vagyis ismerik az értékeiket, az örökségüket és a tág 
értelembe vett kultúra, a kulturáltság aktív a városban.
 
Dunakeszin büszkén hordják a Városi Sportegyesület pólóit 
az edzők és a város fiatal sportolói. Mindez nagyon jól mu-
tatja, hogy Dunakeszin sikerült egy olyan kultúrát és közös-

séget kialakítani, ahol összetartás van, az emberek tesznek városukért és büszkén vi-
selik a jelképeit. Erre nagyon jó példa, hogy tavaly szeptemberben, a Dunakeszin élő 
grafikus Vámos Robi rajzai 
alapján a Gyártelepi vasúti 
aluljárót a város vezetői és 
a lakosok több mint százan 
együtt, közösen festették ki. 
Az aluljárókat szinte senki se 
szereti, Dunakeszin azonban 
összefogással egy műalko-
tás született, ami mindenki 
megelégedését szolgálja, 
hiszen az emberek örömmel 
és mosolyogva haladnak raj-
ta keresztül.

Interjú dr. Lantos Zoltánnal, a KRAFT-index kutatásvezetőjével, 
a Felsőbbfokú Tanulmányok Intézetének kutatójával

Ahogy Dióssi 
Csaba polgár-

mester úrral 
beszélgettem, 

ők nagyon sokat 
tettek az elmúlt 

10 évben, hogy a 
város közössége 

fejlődjön, és hogy 
városukra büsz-
kék legyenek az 

emberek.

Ha egy mondatban kell 
megfogalmaznom, hogy 
mitol élheto egy város, 
akkor azt kell mondanom, 
hogy az értékeiket muvelik, 
vagyis ismerik az értékeiket, 
az örökségüket és a széles 
értelembe vett kultúra, 
a kulturáltság aktív a 
városban.

Kökényesi Miklósné
„Szeretem, hogy minden közel van. 
A Casalgrande téren egy helyen el tu-
dok intézni mindent, keveset mozdulok 
ki, így számomra ez nagy segítség.”

Huszár Renáta 
„1 éve költöztünk Dunakeszire és 
nagyon jó választás volt, szeretünk 
itt lakni. Érezhető, hogy a város 
folyamatosan fejlődik, tetszik, hogy 
sok családi program van. Kedvenc 
helyem a Duna-part, szépen kiépült, 
élhető kis város Dunakeszi.”

Balogh Gyuláné 
„Nagyon jó nyugdíjas klub van a városban, amiben 
tevékenykedem is. Remek programokat csinálunk. 
Dunakeszin nyugdíjasként is lehet aktív életet élni.”

Nemesvári Ottó  
„Dunakeszi a lehetőségek 
városa. Minden adott arra, hogy 
nagyvárossá váljon, kisvárosi 
hangulatban. Biztos vagyok 
benne, hogy ezeket a lehetősé-
geket mind ki fogják aknázni a 
közeljövőben.”

Kazinczi Viktória 
„Születésem óta élek Dunakeszin, 
minden ismerősöm és barátom 
itt lakik. Szeretem a programokat, 
mert rengeteg élményt adnak. 
Soha nem költöznék máshova.”

Rátkai Bernadett 
„Szeretem az utcát, ahol élek, 
mert csendes, az ablakból 
pedig a Dunát nézhetem.”

Kerekes Dóra 
„15 éve élek Dunakeszin, de még min-
dig találok felfedezni valót. Családom-
mal sokat kirándulunk a városban és 
a környéken. Örülök, hogy a lányom 
dunakeszi gyerekként nőhet fel!”
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Blényesi Péter
„Az elmúlt 10 évben nekünk a legked-
vesebb emlék minden évben a Fő téren 
megrendezett Mikulás ünnepség és hozzá 
tartozó adventi vásár. Olyannyira kedvelt 
családi rendezvény lett számunkra, hogy 
mondhatni 2017 óta - kisfiunk Benedek 
születése óta, amióta család lettünk - ha-
gyománnyá vált, hogy a Mikulás rendez-
vényre ellátogassunk és külön öröm, hogy 
idén már kislányunk, Veronika is részese 
lehet majd ennek. Nagyon szeretjük a ren-
dezvény hangulatát, forgatagát, illatát és 
a gyertyagyújtások megható pillanatait.”

Bakos Zita
„Dunakeszin találtam meg életem 
szerelmét, akivel már 21 éve kitartunk 
egymás mellett.”

Tóth Krisztina
„Kisfiamnak nagy élmény 
volt a Katonadombon meg-
rendezett Tűzoltó- és Rendőr-
nap, amikor »kipróbálhatta« a 
tűzoltó autót, és a rendőrautók-
ba is beülhettek. Szintén nagy 
örömet szerzett a családoknak 
a Katonadombon kialakított 
játszótér és szabadidőpark is.”

Zsezserán Petra 
„Az elmúlt években észrevehető, 
hogy Dunakeszi fejlődik. A sok jó 
dolog közül a különböző kikapcsoló-
dási lehetőségeket, rendezvényeket 
emelném ki, mint pl. a Keszi Feszt 
vagy az Adventi vásár. 

Filó Tímea  
„Csak egy rövidke 
mondatban szeretném 
megfogalmazni az érzést, amit 
Dunakeszi nekem jelent. Bár-
mikor, ha kérdezik, ezt felelem: 
Dunakeszin lakni olyan, mintha 
az ember mindig nyaralna.”

Lőrincz Róbert 
„A városi könyvtár vezetőjeként büszke vagyok arra, hogy intézményünkben – a több 
ezer beiratkozott olvasónk kiszolgálása mellett – az elmúlt évtizedben is számos felnőtt- 
és gyermekprogramon láthattuk vendégül Dunakeszi lakóit. Kiemelkedik közülük a 
nagy múltra visszatekintő Irodalmi szalonunk, amelynek kapcsán az országos hírű író- és 
színészvendégeink fellépéseire mindig szívesen emlékezünk vissza. Szép emlék továb-
bá a több, mint kilencven esztendeje működő fiókkönyvtárunk néhány évvel ezelőtti 
megújulása is, amely során intézményegységünk a zsúfolt, ódon falak közé szorított 
helyiségből egy új bútorokkal felszerelt, modern, napfényes környezetbe költözhetett.”

Csető Gabriella
„Legszebb emlékeim Dunake-
sziről a Duna-parton tett séták, 
időtöltések. Egész évben gyö-
nyörű látványt nyújt. Szeretjük 
a Katonadombon eltöltött 
kellemes délutánokat és a szu-
per rendezvényeket. Szeretünk 
itt élni!”

Pádár István
„Dunakeszi számomra nemcsak 
az otthonom, hanem kedvenc 
pihenőhelyem is. Legkedvesebb 
élményem, amikor életemben 
először fürödtem a Dunában a 
szabadstrandon, azóta ha tehe-
tem a nyári szezonban minden 
nap megmártózom benne.”

Sipos Mónika
„Mint régi dunakeszi család 
sarja boldog vagyok, hogy a 
város fő tere /IV. Béla király főtér/ 
a régi falu központjában lévő 
piactéren lett kialakítva, amely 
szimbolikusan és a valóságban 
is közössegformáló erővel bír.
A fejlesztések mellett a város hű 
maradt a hagyományaihoz. A 
fejlődés szemmel látható!”

Braunné Bokor Henriett
„Mi még nem számítunk annyira régi lakosnak - 
csupán 3 és fél éve költöztünk ide, nagyon szere-
tünk itt élni. Mindenképpen olyan várost kerestünk, 
ami ideális lenne a gyermeknevelésre. Dunakeszi 
minden tekintetben megfelelt. Rengeteg játszótér, 
remek óvoda, iskola. Most pedig már mi is igény-
be tudjuk venni a gyönyörű játszótereket a pici 9 
hónapos kisfiammal, akivel külön örülünk, hogy 
vannak olyan játékok, melyeket ő is tud használni.”

Katonadomb 2014

Strand 2017

Tóváros játszótér
bővítés 2017

Főtér 2014
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SZERETEM
DUNAKESZIT

László Erzsébet
„Dunakeszi az a hely, ahol 
sikerült megteremtenem az 
otthonomat. Jó látni, hogy 
az utóbbi tíz évben mennyit 
szépült, fejlődött a város. 
Elmondhatom, hogy ugyan-
olyan jól érzem magam itt, 
mint gyermekkorom ottho-
nában.”

Kovacsevics András 
„Egyik legjobb döntésünk és em-
lékünk egyben, mikor 2017-ben 
Dunakeszire költöztünk. Szeretjük a 
városi programokat a Duna-parton, 
Katonadombon és még sorolhat-
nám, szeretünk itt élni.”

Muzsik-Németh Ágnes 
„11 éve élek Dunakeszin, 
mindig is szerettem itt lakni, 
de mióta megszülettek a 
fiaim, azóta érzem, hogy 
Dunakeszi az otthonunk, 
ide tartozunk, itt vannak a 
barátaink, a közösségünk, 
ide húz haza a szívünk.”

Tóth Nikoletta 
„Nagyon szeretjük a Dunapar-
tot, egész évben járunk le a 
gyerekekkel. Nyáron a szabad-
strand a játszótérrel és a bü-
fékkel, igazi kikapcsolódás egy 
családnak. A gyerekeink első 
pancsolása a Dunában, az első 
fagyi, a közös homokvár építé-
sek, kacsaetetések mind-mind 
örök emlékek maradnak.”

Rácz Emese  
„A már Dunakeszi védjegyévé 
vált Dunakeszi Feszt - kortól 
függetlenül - a város minden 
lakójának tartalmas programo-
kat kínál, sok kedves emlékem 
fűződik a más hangulatú 
Adventi vásár forgatagához is, s 
csak remélni tudom, hogy jövő-
re már mindegyik rendezvényen 
újra ott lehetünk.”

Mihály Gyuláné  
„Csillogó szemű tanítványa-
ink örömmel énekeltek a Fő 
téren advent alkalmával. Az 
elmúlt években többször nyílt 
lehetőség vidám éneklésre 
a Fő téren és a Casalgrande 
téren.”
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TUZSON 
BENCE
Dunakeszi országgyűlési 
képviselője
A jövőt gyermekeink jelentik számunkra. Ők 
azok, akiken keresztül nyelvünk, történelmünk 
és kultúránk tovább él és fennmarad. Ép-
pen ezért minden forrás, amelyet az 
oktatásra költünk, garantálja a meg-
óvását azoknak az értékeknek, ame-
lyekre nemzetünk épül. 

A Dunakeszi Tankerületi Központ 
tanulólétszáma a legnagyobb az 
országban, a létszámnövekedés 
pedig az országos átlag feletti. 
Az agglomerációs települések 
elmúlt években tapasztalható 
népszerűsége miatt jelentősen 
megnőtt az igény bölcsődei, 
óvodai és iskolai férőhelyekre. 

Polgármester úrral azon dol-
goztunk az elmúlt években, 
hogy minden gyermek szá-
mára  legyen hely a már 
meglévő és az újonnan épü-
lő nevelési és oktatási intéz-
ményekben.

Növekedés: 

102%

Növekedés:  

Növekedés: 

Iskolai férőhelyek

Önkormányzati óvodai férőhelyek

Önkormányzati bölcsődei férőhelyek

31%

43%
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Kárpáti Zoltán
önkormányzati képviselő

„Dunakeszi az otthonunk, 
az otthonára pedig vigyáz az ember!”

BOCSÁK
ISTVÁNNÉ
Dunakeszi díszpolgára
Sokszor előfordult, hogy egy-egy családba a második, sőt a harmadik babacsomagot vittem. Mindenhol 
örömmel fogadtak, és a beszélgetés során a család örömeiről, gondjairól és a nagyobb testvérekről is szó 
esett. Arról számoltak be a szülők, hogy a városban bekövetkező fejlődés milyen változást hozott az éle-
tükbe. Az óvodákban nincs helyhiány, első jelentkezéskor felveszik a kisgyermeket. Mások annak örültek, 
hogy egyházi óvodába járhat a gyermekük. 

Az iskolás gyerekek szülei több dolgot tartanak fontosnak. Egyesek annak örülnek, hogy gyermekük ta-
nulhatja felmenőik nyelvét, a németet. Mások a sportok oktatását részesítik előnyben. Vannak, akik a mű-

vészeti nevelés sokféle területét emelik ki. Nem győzték sorolni 
mindazt a lehetőséget, amit a város nevelési-oktatási intézmé-
nyei kínálnak a családok, a gyermekek számára. 

A beszélgetésekből kiderült, hogy a szülők nyugodtak, mert 
biztosítva látják gyermekeik jövőjét a városban, elégedettek, 
mert minden gyermek az adottságainak, tehetségének meg-
felelő területen fejlődhet és 18 éves koráig a város intézménye-
iben tanulhat.

Díszpolgár

Arról számoltak be a szülok, 
hogy a városban bekövetkezo 
fejlodés pozitív változást hozott 
az életükbe.

Szent István Általános Iskola 2017

Aranyalma Tagóvoda 2020
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Fazekas Mihály 
Német Nyelvoktató 
Nemzetiségi Általános 
Iskola új épületszárny 
2015

Bárdos Lajos 
Általános Iskola
2014

Kőrösi Csoma Sándor 
Általános Iskola 2017

Diákakadémia 2020

Krisztus Király 
Római Katolikus 
Általános Iskola

2017

Bölcsődék
Ide jártunk

Kincsem Bölcsőde
2013

Napsugár bölcsőde
2018

Garas utcai bölcsőde
2017

Ölbey Ágnes
„Az elmúlt 10 évben hihetetlenül 
sok fejlődés történt városunkban 
- új bölcsődék, óvodák, iskolák és 
még nincs vége. Biztonságban, 

nyugalomban élhetünk. Szeretek 
Dunakeszin élni.”

Selmeczi Erika
„2001-ben otthont kerestem, egy olyan otthont, 
ahol születhet gyermekem, otthont ahol felcse-

peredhet, ahol megfelelő intézmények segítik az 
első lépéseket, majd a tudás elsajátítását, egy 

olyan otthon, ahol biztonságban, jól érezzük ma-
gunkat. Dunakeszi lett az a város, ahol minden 
elképzelésemhez támogatást kaptam, ahol az 
egymásra figyelés nem a szavakban, hanem a 

tettekben valósul meg, ahol tudom, hogy tényleg 
haza várnak, ahová barátok, rengeteg emlék és 

a jövő is köt, mert az otthonom Dunakeszi.”
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Óvodák
Ide jártunk

Szent Erzsébet 
Katolikus Óvoda 
2011

Aranyalma 
Óvoda 2020

Bütösi-Takács Csilla
„Dunakeszi egyik óvodájában 

dolgozom. Nagyon szeretem, jó 
a vezetés és megbecsülik 

a munkánkat.”

Kovács-Zorátti Benedek
„Szeretem az ovit, mert mindig 

tudok duploból ventillátort 
építeni.”

Meseház óvoda 2014

Szőke-Tóth Adrienn
„Dunakeszin nőttem fel, egyetemi éveim után rövid ideig 
Pesten laktam. Életem egyik legboldogabb napja volt, mikor 
2019-ben  beköltöztünk új, közös dunakeszi otthonunkba 
férjemmel. Ekkor volt először, hogy nálunk gyűlt össze a csa-
lád, és szüleinkkel, nagymamákkal, testvéreinkkel koccint-
hattunk a teraszunkon. Nagy öröm volt hazatérni szeretett 
városomba.”

Zentainé Torma Anikó 
„10 éve, a házasságunk kezdete 
óta élünk Dunakeszin, gyermekeink is 
ide születtek, ezt a várost érzik ottho-
nuknak. Dunakeszi értékeit fokozato-
san fedeztük fel; kedvencünk a Duna-
part, amelyet évszaktól függetlenül 
gyakran látogatunk. Szeretünk itt élni.”

Neuhauser Ágnes Zsófia  
„A nagyfiam farsangján előadott 
szülő-tanár tánc első próbájára 
mentem, és beléptem a Kőrösi 
iskola kapuján, kiléptem kismama-
ságom képzeletbeli ajtaján, akkor 
ismertem meg jó barátnőmet Ágit, 
kedvenc tánctanáromat Mártit és 
lett hosszú idő után újra életem 
része a tánc.”

Petrik Andrea
„Ide születtem, de 20 éves 

koromban elköltöztem. Most 
költöztünk vissza a lányaim-
mal. Örülök, hogy itt fognak 

felnőni, most kezdték az iskolát, 
ugyanoda fognak járni, ahova 

én is jártam.”

Laczkovich Krisztina 
„120 év után új otthonra lelt a Szent 
István Általános Iskola. 2017-ben 
egy új, modern épületet vehetett 
birtokba iskolánk közössége, mi 
kaptuk a lehetőséget, hogy élettel 
töltsük meg azt. Öröm látni, hogy 
az iskolások után az óvodás és 
bölcsődés korosztály számára is 
hasonló fejlesztések zajlottak a 
városban.”

Szabóné Ónodi Valéria 
„Néhány megszakítással 1985 óta 
dolgozom a városban, a városo-
mért. Ezalatt az idő alatt sok fela-
dat jött szembe velem, és mindig 
örömmel töltött el, ha valamihez 
hozzá tudtam tenni. Azonban 
eddigi pályafutásom legmegha-
tóbb, egyben legörömtelibb két 
pillanata, azonban az volt, amikor 
2019-ben átadtuk a Napsugár 
Bölcsődét, 2020-ban pedig az Ara-
nyalma Óvodát. Mindkettő létrejöt-
tét a tervezőasztaltól kísérhettem 
a megvalósulásig, és az is mega-
datik, hogy az itt folyó munka első 
éveinek is tanúja, részese lehetek.”
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Kiss-Berkes Zsuzsanna
„Nehéz kiválasztani egyet a sok, Dunakeszihez 
kötő kedves emlékem közül. Az egyik ilyen, az első 
(2017-es) Anyatejes Világnap alkalmából szervezett 
rendezvény, az anyák köszöntése, illetve a teljes 
dunakeszi védőnői közösségben szerezett pozitív 
tapasztalat. 3 gyermekes édesanyaként nagyon 
jólesett az anyatejes táplálás ilyen formában.

Városunkban egy minden szempontból magas 
színvonalú, igényes, anya-baba központú, 21. száza-
di védőnői hálózat működik. A védőnőinkkel máig 
közeli kapcsolatot ápolok. Úgy gondolom, ez a mai 
világban ritka és példaértékű.”

Szénási András 
„Miért tetszik nekem Dunakeszi? 
Mert példaértékű a tömegközlekedé-
se, a háziorvosi hálózata kiváló, a VSD 
infrastruktúrája elképesztően magas 
színvonalú, a Katonadombon évről 
évre megrendezett programok tartal-
masak, a templomok funkciójukhoz 
méltón rendbe vannak tartva.”

Szalai Ilona  
„Dunakeszin gyermekként, 
felnőttként, idősként is tartal-
mas, boldog életet tudtam, 
tudok élni.”

Vaszary Rita
„Dunakeszi nekem a gyerekko-
rom, amikor még térdig porban 
szaladgáltunk, és Dunakeszi az is 
ahova felnőttként visszakerültem 
15 éve, és csodálattal tekinthetek 
arra a fejlődésre, ami az utóbbi 10 
évben jellemzi a várost.”

id.Szumega Vilmos
„Tíz éve rájött a város vezetése, 
hogy csak szervezett, jókedvű, és 
a lakóhelyét szerető közösség vál-
hat alkotó erővé. Megtették a cso-
dát és az alvó városból működőt 
varázsoltak. Azóta épül, szépül, 
szárnyal, Dunakeszi. Ne legyen 
rosszabb következő tíz évünk! 
Kézszorítás és tisztelet minden 
érintettnek! Hajrá Dunakeszi! 
Vili papa”

Csintalan Sándor  
„Négy éve lakom Du-
nakeszin, nagyon meg-
szerettem itt. A település 
visszaidézi a szülőváro-
somat (Cegléd), itt az 
emberek köszönnek, 
lehet beszélgetni. Van-
nak emberi reakciók, ha 
elmegyek a pékségbe, a 
henteshez, a lángosos-
hoz, a kifőzdébe, a Pléh 
Csárdába, a patikába 
vagy akár egy kocsmá-
ba, a találkozások nem 
egyszerű vásárlások, 
hanem emberi érintke-
zések.”
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DR. SZENTLÉLEKI

KÁROLY
a Váci Jávorszky Ödön Kórház 
nyugalmazott igazgatója
„Nagy öröm számomra, hogy az elmúlt években teljesen átalakult és megújult 
Dunakeszi egészségügyi ellátása.”

Új háziorvosi körzetet alakítottak ki, felújítottak minden háziorvosi rendelőt és a Szakorvosi Rendelőinté-
zetet, valamint a hosszú várakozás lerövidítése érdekében minden rendelőben bevezettek egy modern 
beteghívó és időpont foglaló rendszert. A sok fejlesztés láttán Sík Sándor verse jut eszembe, amit talán 
városunk vezetői is ismernek, hiszen évek óta épp ez történik Dunakeszin.

A nagy beruházások és fejlesztések meggyőztek 
a városvezetés maximális elhivatottságáról.

Díszpolgár

Tégy minden jót, amit megtehetsz, ott, 
ahol vagy, úgy, ahogy teheted. Akkorát, 
amekkorát tehetsz, de mindig, szüntelen 
ez legyen a programod!  ERDÉSZ ZOLTÁN

Dunakeszi Város alpolgármestere

Nagy lépéseket tettünk a jobb betegellátás 
érdekében: felújítottuk az összes háziorvosi rendelot, 
bevezettük az Erodium rendszert és a Dunakeszi 
Szakorvosi Rendelointézet is kívül-belül megújul.

Erodium 2019

SZTK 2015-2020

Széchenyi utcai 
rendelő 2017

Pszichiátria 2020
Liget utcai rendelő 
és mentőállomás 2019

Fóti úti rendelő 2016

Casalgrande téri orvosi 
rendelők külső felújítás 2014

Belső felújítás 2019
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Tar József
„A Dunakeszi App rendkívül hasznos. 
Egyszer a babakocsi kerék megszorult 
a gyártepeli vasúti aluljáró vízelvezető 
rácsában. GPS-koordináták alapján 
bejelentettem, másnapra már meg is 
igazították.”

Szabó Beáta 
„12 éve költöztünk Alagligetre, azóta a szám-
talan fejlesztésnek köszönhetően rá sem 
lehet ismerni az egykori vàrosrészre. Nagyon 
sok élmény, emlék, baràt és ismerős köt màr 
minket ide. Ha csak egyet lehet kiemelni, 
akkor a legfontosabb számunkra, hogy itt 
lettünk igazi csalàd. Büszkék vagyunk arra, 
hogy dunakesziek lehetünk!”

Ignéczi Tünde 
„Egyszer csak úgy barangoltunk 
Dunakeszin az M2 felé gyalogo-
san és felfedeztünk egy csodála-
tos helyet, innen belátni az egész 
lakótelepi részt és a Pilis hegyeit 
is, ez lett a kedvenc helyünk, 
gyönyörű, mi Mazsola szemei 
hegynek neveztük el.”

Kis Ida 
„Egyik kedves családi emlékünk, ami-
kor először utazhattunk az emeletes 
vonaton, amit Dunakeszin készítettek. 
Sokszor láttuk a gyerekekkel: reggel, amikor 
óvodába mentünk, délután, amikor onnan 
hazafelé jöttünk és az óvoda udvaráról is, 
amikor még csak félkész állapotban voltak 
a kocsik. Mindig arról beszéltünk, hogy vajon 
milyen lesz, hogyan fog kinézni belülről. 
Örültünk, amikor hallottuk, hogy először az 
emeletes vonat Budapest - Vác között fog 
közlekedni Dunakeszit érintve (S70). Nagy 
izgalommal vártuk első utazásunkat rajta, 
ami máig is nagy élmény. Persze az emele-
ten a legjobb utazni, onnan jó a kilátás.”

Koncz Sándor István  
„2007. május 13-án költöz-
tünk be alagi kis lakásunk-
ba, ami már eleve nagy 
szó volt, mert elhagytuk 
végre a nagyvárost. Más-
nap kaptunk egy csodát, 
Boglárkát aki már igazi 
dunakeszisként kezdte 
meg életét. Dunakeszin az 
emberek összetartanak, az 
infrastruktúra fejlődik, sok a 
vállalkozási lehetőség, szép 
a környezet, a Duna-part 
és rengeteg programle-
hetőség van - a környezet 
szépsége, a Duna-part, 
folyamatos programok - a 
bőség házába költöztünk! 
Dunakeszin jó éni!”
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Benkő Tamás
önkormányzati képviselő

„Dunakeszi szerencsés, 
földön, vízen, levegőben 
is közlekedhetünk, sportol-
hatunk Dunakeszin. 
Használjuk ezt ki, de vigyáz-
va magunkra és egymásra. 
Hiszen nem elég útra kelni 
és közlekedni, nem elég 
Dunakeszin jó és élhető 
otthonra lelni — oda haza is 
kell térni épségben, időben, 
egészségben...”

KISS motorvonat 2020

Dunakeszi Hazaviszi - 
Éjszakai buszjárat 2019-től

Okos zebra 2017

P+R parkolók 2013-2020

M2-2 út összekötő 2018-2020
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A térség legdinamikusabban fejlődő agglomerá-
ciós városának polgármestereként az egyik leg-
fontosabb szempontnak mindig azt tartom, hogy 
segítsük az ingázó lakosok életét. Az elmúlt 10 év-

Dióssi Csaba Tuzson Bence

ben sokat fordítottunk az úthálózat és a közlekedés 
fejlesztésére. Az M2-2-es összekötő út megépülése 
jelentős mértékben könnyítette a városlakók életét. 

Jelenleg is zajlanak a P+R parkolók építési mun-
kálatai, felújítottuk a Nagyállomást. Zajlanak az 
egyeztetések a peronok akadálymentessé és 
biztonságosabbá tételéről. A lakosság igényeit 
meghallgatva és velük többször is egyeztetve, 
átalakítottuk a helyi buszmenetrendet. A jövő-
beni beruházások egyik fontos állomása Du-
nakeszi EuroVelo 6 kerékpárút hálózatba történő 
becsatlakozása.

Amikor elkezdtünk dolgozni azon, hogy Dunake-
szi közlekedését fejlesszük az egyik célunk az volt, 
hogy egy olyan „körgyűrűt” hozzunk létre, amely 
lehetővé teszi az átmenő forgalom csökkentését 
és a tehergépjárművek minimalizálását a város-
ban. Megépült az M2-es autópálya és több, a tér-
ség városait összekötő út is, amelyek nemcsak az 
ingázók, de az itt élők életét is megkönnyítik. 

Jelenleg azon dolgozunk, hogy az M2-M31-es 
összekötő út segítségével összekössük az M2-es 
és az M3-as autópályát, amin keresztül tovább 
csökkenthetjük az utak terheltségét. Sokat dol-
goztunk azon, hogy az országban a dunakesziek 

használhassák először az emeletes KISS motorvo-
natokat, amelyek abból a szempontból is külön-
legesek, hogy egy részüket Dunakeszin szerelték 
össze, ez külön büszkeség a városnak.

Nekem minden szívügyem Dunakeszin. 
Minden olyan ügy, ami tovább fejleszti 
a várost és boldogabbá teszi az itt éloket.

Közösen, továbbra is arra fogunk 
törekedni, hogy az együttmuködés 

eredményeként Dunakeszi az elmúlt 10 
évhez hasonlóan azon a fejlodo pályán 

maradjon, amely hazánkban is egyedülálló.



Kerékpárút-hálózat
fejlesztések

BICIKLIS 
FELVONULÁS

Hubina Zoltán 
„Dunakeszihez kötődnek további 
biciklis élményeink is. Barátokkal évi 
több alkalommal gyűltünk össze a 
Duna-parton és onnan indítottunk 
családos, gyerekes, kutyás biciklitúrákat. 
Nagyon hangulatos a Dunakeszi – Szob 
bicikliút, és ahogy a kisfiunk növöget, 
már vele is tervezünk hosszabb utakat.”

2010  Fóti út

2011  Fő út

2013  kerékpáros   
  kiskörút

2016  Béke út, 
  Klapka utca

2018  Pálya utca

2019  Repülőtéri út

2020 Határ út

2021-től Eurovelo 6
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Bottyán Tibor
„Helyben dolgozom több mint 10 éve, nem kell 
munkába járásra fordítanom időt, helyben elin-
tézek mindent. Ha nem kell, én nem megyek el 
Dunakesziről. A sportpályán nőttem fel, jelenleg 
is járok oda. Ugyanabban a közösségben vagyok, 
ahol felnőttem. Van egy gyönyörű családom: 3 
gyerekem, feleségem. Nekünk itt jó Dunakeszin.”

Kundlya Zsófia 
„A sok szívemhez nőtt 
emlék közül most azt 
választottam, amikor 
megalapítottam a Kinizsi 
Futsal pompon csapatát 
2010-ben. 
A „hajrálányok” éveken 
át minden hazai futsal 
mérkőzés elmaradhatatlan 
szurkolói voltak a Radnóti 
Miklós Gimnázium Sport-
csarnokában. Örömmel 
töltött el a lányokkal a felké-
szülési idő és az a 7 év, amit 
együtt élhettünk át.”

Miháldi Léna 
„„Ez a fotó 5 éves koromban készült 2018-ban. 
Anyukám, Kundlya Zsófia pomponcsapatának tagja 
vagyok. Ez az első olyan fellépőruhám, amely Dunake-
szi város színeit jeleníti meg. Ebben léptem fel először a 
városi majálison. Nagy izgalommal álltam a színpadon 
az ovis társaimmal. A mai napig várom a fellépéseket.”

Korfball csapat (Nagy Bandor)  
„Nekünk a legkedvesebb emlékünk a Király-napi korfball fesztiválok Dunakeszi szép-
séges Főterén. Hét évvel ezelőtt ötlött fel bennünk, hogy ünnepeljük meg Dunakeszin 
is Hollandia nemzeti ünnepét, a Királynapot (Koningsdag) egy nagy narancssárga for-
gataggal a Főtéren. A fesztivállal azt szerettük volna elérni, hogy az a vidámság, amely 
Hollandiában minden Királynapkor az utcákra költözik, Dunakeszin is élvezhető legyen. 
A 7 év alatt összesen már csaknem 1000 résztvevőnk volt, közte 4 holland korfball 
csapat is, akik mindig elámulva nézték, hogy egy másik országban is ilyen színpompás 
módon ünneplik országuk nemzeti ünnepét. ”

Szmolár Botond 
„Dunakeszi a város, ahol megszerettem 
a sportot, a mai napig kézilabdázom.”

Semsei Ferenc 
„Povázsay Gyuri bácsinak 
köszönhetően itt tanul-
tak meg a gyermekeim 
kézilabdázni.”
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KOVÁCS 
ÁGNES 
Olimpiai bajnok 
magyar úszó 

Örömmel vettem részt csapatommal a dunakeszi 
általános iskolák úszás oktatásában. A Dunakeszi 
Sportmodell bevezetését azért is tartom nagyon jó 
kezdeményezésnek, mert már egészen fiatal kor-
ban elkezdi megszerettetni a mozgást.

Az iskolai úszásoktatás elindítását Dióssi Csaba 
polgármester úr kezdeményezte a Dunakeszi 
Sportmodell bevezetése előtt. A tanuszoda meg-
épüléséig az Aquaworldbe jártak ki a diákok – ahol 
jelenleg is tanfolyamokat 
tartunk a délutáni és esti 
órákban – az iskolai kerete-
ken belül, két éve pedig már 
a megépült helyi uszodában 
tudunk velük foglalkozni 
délelőttönként. 

Az általános iskolák 3. és 6. osztályos tanulóival 
igyekszünk megszerettetni az úszást, a mozgást, 
és segítjük az egészséges életmódra nevelést. 
Csak pozitív visszajelzéseket kapunk, a pedagógu-
sok, a diákok és szüleik is örülnek és támogatják a 
kezdeményezést, hogy a testnevelés órák keretein 
belül járhatnak úszni a gyerekek.

A Dunakeszi Sportmodell segít 
megszerettetni a gyerekekkel a mozgást.

Seltenreich József
sportigazgató

„Színes, gyermekközpontú, 
dinamikusan fejlődő – ezek 

a meghatározó jellemzői 
városunk sportéletének! 

A sportban otthon vagyunk!”

Harcművészeti 
Központ 2019

VSD 2018

Fazekas műfüves 
pálya 2013
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Új
uszoda

Gérecz Attila Tanuszoda 2017
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Ifjabb 
TASNÁDI ISTVÁN

A Szeretem Dunakeszit Facebook oldalt tíz évvel ezelőtt, 2010-ben hoztam létre. 
Egy olyan felületet szerettem volna, amelyen bárki megcsodálhatja Dunakeszi 
múltját és jelenét.

Az oldal rövid időn belül – mondhatni – életre kelt, és sokak kedvenc időtöl-
tésévé vált.

Ma már több mint 5700 követőnk van, itt mindenki ugyanúgy szereti a 
várost, olyan ez mint egy nagy család. 

A sok városi témájú kezdeményezés mellett örömmel látom, hogy a „Szere-
tem Dunakeszit” mind küldetésében, mind sikerében egyedülálló.

Szerencsésnek érzem magam, hogy az évek alatt többször is részt ve-
hettünk olyan közösségi események szervezésében, amelyekkel ne-

mes célok valósulhattak meg. Személyes kedvenceim a korábban 
többször is megtartott szemétszedéseink voltak. Nagyon ara-

nyos, lelkes csapat gyűlt össze és igazán jó hangulatban telt 
mindig.

A tavalyi fotópályázatunkra is büszkén gondolok vissza, 
ami az önkormányzat hozzájárulásával igen színvo-

nalasra sikerült és magas részvétellel zajlott.

Köszönöm az elmúlt 10 évet az összes ra-
jongónak és mindenkinek, aki bárhogyan is 
részt vett a város és a „Szeretem Dunakeszit” 
életében!

a „Szeretem Dunakeszit” facebook oldal alapítója

Pethő Krisztián
önkormányzati képviselő

csoki
2020

„Dunakeszi. Otthonunk a város.”
Anyám itt nézett rám, mikor megszülettem

Apám itt vigyázz rám rendületlen... 
(Halott Pénz)

mesekönyv 2018
színező 2020

RÓLUNK SZÓL!
Dunakeszi 

közönségdíjas 
dala

Dunakeszi 
Youtube 

sztárja
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Megújult Kispiac 
2020

Kovács Zsuzsa
Kispiac alapítója 

„4 évvel ezelőtt hiánypótló civil kezdeményezésként jött létre a Kispiac. Folya-
matosan bővülő csapatunk célja azóta is világos: minőségi élelmiszert tenni a 
családok asztalára, megismertetni a helyi és környékbeli termelők, kézművesek 
tevékenységét, termékeit. Hatalmas öröm számomra, hogy az Önkormányzattal 
megvalósult példaértékű együttműködés eredményeként a repülőtér parkolójá-
ban kialakított új piactéren igazi városi piaccá válhatott a Kispiac.”

A közösségünk!

Köztisztasági nap 2011

Balatonakarattya 2018

Gyártelepi aluljáró festés 2019
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Toldi Sándorné
„1972 óta élek a városban. Szép a kör-
nyezet. Rengeteget fejlődött Dunakeszi. 
A lakótelepen lakunk, eddig mindig 
gond volt a szemétlerakással. Emiatt 
be lett minden kamerázva a környéken. 
Nagyon tetszik, hogy erre is odafigyel a 
város vezetősége.”

Lauber Tamás 
„Úgy gondoltuk a párommal, 
hogy Budapest már elég nyüzsgő, 
egy csendes városba szerettünk 
volna jönni. Itt meg is találtuk 
a számításainkat, nagyon jól 
érezzük magunkat. A Duna-part 
fontos szerepet játszik a minden-
napjainkban, minden délután, 
hétvégén kutyasétáltatás miatt 
lent töltjük az óráinkat.”

Balatoni Ágota Mária 
„Dunakeszi az utóbbi időben fejlődött 
a legtöbbet. A Kőrösi parkkal szemben 
lakom. Nagyon örülök neki, mindig 
gyerekkacagást hallok. Van futópálya, a 
gyerekeknek kerékpár pálya, kresz-pálya 
és nagyon tetszik a kert, ahogy a kertész 
asszony elképzelte, mindig van virágos 
növény, jó ezt látni.”

Surányi Dóra Laura  
„Régóta szerettem volna kutyát. 
Beleszerettem egy agárba, de azt 
mondtam, hogy csak akkor fogom 
vállalni, hogy ha tényleg tudom őt 
futtatni. A reptér a kedvenc helyünk. 
Ha itt laksz, akkor nem kell autóba 
ülni, hogy tudj kirándulni, 3-4 órát 
el lehet úgy tölteni, hogy nem térsz 
vissza ugyanoda.”

Bariczné Darabos Andrea 
„Mindig emlékezni fogok azokra 
a családi sétákra, amelyek a 
dunakeszi virágos mezőkön át a 
csodásan megújult Duna-partra 
vezettek.”

Bohács Alma
„Dunakeszinek köszönhe-
tem a hivatásomat. Nagy 
hatással voltak rám ennek 
a gyönyörű városnak a 
csodálatos helyszínei, ami 
arra sarkallt, hogy fotográ-
fus legyek. A Duna-part áll 
a szívemhez a legközelebb, 
örülök, hogy ilyen szép vá-
rosban élhetek.”
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Nyíri Márton
környezetvédelmi ügyekért felelős 
társadalmi megbízatású alpolgármester

„Az átgondolt környezetvédelem 
zöldebb, tisztább jövőbe vezet!”

Tanösvény 2019

„1000 fát ültetünk” 
program 2019

Zöldhulladék-gyűjtés 2010

Elektromos töltőállomás 2018
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TÓTH 
ESZTER 
Főkertész
2019-ben kezembe kaphattam egy várost, 
egy Duna-parti, dimbes-dombos, víztornyok-
kal tűzdelt óriást, Dunakeszit, azért, hogy fő-
kertészként a várost zöldebbé, virágosabbá, 
élhetőbbé varázsoljam. Egyik legfőbb célom 
az volt, hogy a lakosságot tájékoztassam a 
városban zajló zöldfelületekkel kapcsolatos 
fejlesztésekről, folyamatokról. Ezért egy új, 
kétoldalú kommunikációra alkalmas oldalt 
hoztam létre, ahol a lakosság számára érthe-
tően, fotókkal, rajzokkal magyarázom el, mi, 
miért történik a városban. 

A helyieket is bevonjuk a közösségi tervezés-
be, közösségi ültetéseket szervezek. Fontos 
számomra az együtt gondolkodás, a közös 
alkotás. A virágok összehozzák az embereket. 
2019 őszén elindítottuk az „1000 fát ültetünk” 
programot, így új, egyöntetű fasorok kerül-
hettek a város bevezető útjai mellé. A prog-
ram keretében 140 lakóház utcafrontjára ke-
rültek előnevelt facsemeték.

Bízom abban, hogy ha a városi 
zöldfelületeknél minoségi javulást 

érünk el, a benne élo emberek 
boldogabbak lesznek!
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Géczi Nikoletta
„Nagyon nehéz néhány mondatban, 
néhány emléket leírni, hiszen rengeteg 
emlékünk van, ami Dunakeszihez köt-
hető. Séta a csodálatos Duna-parton, 
családi, baráti programok és beszélge-
tések. Itt nőttünk fel, és itt alapítottunk 
családot. Szeretnénk, ha későbbiekben 
a nyugdíjas éveinket is ebben a csodás 
városban tölthetnénk!”

Juhász Terézia 
„Férjemmel több, mint 40 éve élünk Dunakeszin. Itt született gyermekünk, uno-
kánk. Az elmúlt 10 évben fejlődött a város a legtöbbet. Dunakeszi kivirágzott a szó 
szoros értelmében is. Számtalan kulturális esemény színesíti a város életét, amely-
nek aktív résztvevője voltam és vagyok, mint pedagógus és mint aktív muzsikus is. 
Szerepeltem szent istvános tanítványaimból alakult Zenés Bábszíntársulatommal, 
a Farkas Ferenc AMI-s csellista növendékeimmel csellókvintettünkkel, a TrioBrillo 
kamaraegyüttessel, tagja vagyok a Dunakeszi Szimfónikus Zenekarnak, és szám-
talanszor élvezhettem a dunakesziek tapsait a koncertek után.”

Vincze József  
„A legemlékezetesebb emléke-
im közé tartozik a „Gólya” 56-os 
emlékmű,és az Atilla Nagykirály 
Emlékhely avatása, amelyek 
munkálataiban magam is részt 
vettem. Szeretek itt élni,hisz oly 
sok csodálatos dolog történik 
ebben a széppé fejlődő város-
ban,és hálás vagyok a sorsnak, 
mert nekem is megadatott, 
hogy tegyek érte.”

Radvánszky Edit 
„A Tiszánál születtem, a Dunánál 
élek. A Tisza a gyökerem, Dunakeszi 
az otthonom, itt megkaptam min-
dent ami kell: szerelmet, családot, 
munkát, támogató közösséget. 
Köszönöm!”

Peti Sándor  
„A Dunakeszin élő művészek-
kel történt 10 évvel ezelőtti első 
találkozásom meghatározó 
emlékként ösztönöz ma is a 
DunArt Galéria művészeti, kul-
turális műhelymunkájában, ami 
éppen idén ünnepli ezt a kerek 
évfordulót.”
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Csoma Attila
„Gondoskodunk az idősekről” tanácsnok

„Mindaddig dolgunk van a kultúra 
területén, ameddig mindennapi 
életünk és emberi kapcsolataink 

minőségén javíthatunk.”

VOKE 2017

Teátrum 2017

Köröndi koncert 2018

Révész István 
Helytörténeti 
Gyűjtemény 

2018
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Sükösd Klára
„Köszönjük, hogy az elmúlt 
11 évben, amióta Dunakeszi 
lakosként éljük mindennapjain-
kat, megannyi színes , igényes 
programmal ajándékoztak meg 
minket, dunakeszi lakosokat! 
Példaértékű a fejlődés!!”

György László 
„30 évvel ezelőtt költöztem Dunake-
szire. Mindig is tetszett a kertvárosi 
környezet. Egy dolog azonban hiány-
zott, ha kulturális programra vágy-
tam, azt csak a fővárosban találtam 
meg. Mióta létrejött a Dunakeszi 
Programiroda, a város is pezsgésnek 
indult. Kedvenc emlékeim közé tar-
toznak a koncertek, amelyeken részt 
vehettem, például a fiatalságomat 
idéző Neoton Família Sztárjainak 
estje. Nemcsak a zene volt felejthe-
tetlen, hanem a társaság is.”

Salamon Zsolt 
„2019 nyarán életünkben először 
eljuthattunk autósmoziba, a város 
szervezésének köszönhetően, ami 
nagy élmény volt a gyerekeknek.”

Meseolvasás 2019

Viadal 2012

Autósmozi 2020

KONCZ 
GÁBOR

Életem legszebb éveit itt éltem Dunakeszin. A diploma 
után itt vettem egy házat, szépen felújítottam. A Katona 
József utcából vittem le a motorcsónakot a vízre, egész 
Dunakeszi nézett. Nem tudom megtagadni magam, 
nem tudok közönség nélkül létezni. Csak szép időben 
mentem a vízhez, ha tudtam, hogy lesznek a parton. Ez 
az aranypart… nagyon világos homok… szinte úgy érez-

Kossuth- és Jászai 
Mari-díjas színművész

tem, mintha az enyém lett vol-
na. Ha rossz idő volt, előhoztam 
a lovaimat. Négy lovam volt, 
rajtuk lovagoltam a filmekben 
is. Egyik külföldi utam után 
holdvilágnál hármat egymás 
mellé kötöttem, a középsőre 
felültem. Irány Veresegyháza! 
Úgy hoztak haza a lovak, már 
aludtam, megálltak a kapum 
előtt, tudták, hol lakom. Ma 
már van színház is, de nekem 
az életem volt itt.
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Kulcsár-Deák Andrea
„Aktív tagjai vagyunk a Szent Mihály-
templom közösségének, nagyon sze-
retjük. Sok a kikapcsolódási lehetőség, 
szeretjük, hogy ilyen aktív az élet a 
városban. A gyerekek is megtalálják a 
szórakozási lehetőségeiket úgy, hogy 
közben mi is jól érezzük magunkat.”

Tuzson-Berczeli Péter 
„Gyerekkoromban édes-
anyám mindig azt mondta, 
hogy az otthon több mint egy 
hely, ahol lakunk. Az otthon az, 
ahol a gondoskodó szeretet la-
kozik, ahol a család örök, ahol 
együtt-egymásért vagyunk. 
Ahol mindenki azzal szolgál 
tudása szerint, amit az Úristen 
számára hivatásul rendelt. Ott-
hon az, ahol gyerekeid arcá-
nak emlékével kelsz és fekszel. 
Ahol örömödet megoszthatod 
és bánatodban veled sír az 
idegen. Évtizedek alatt észre-
vétlenül így lett Dunakeszi az 
otthonom. A hajnali párában 
mocorgó Duna-parti kavicsok 
csöndjével, a Katonadombon 
szánkózó gyerekek piros orcá-
jával, a Jézus Szíve-templom 
harangjának hívó szavával.”

Mészárosné Keresztyén Ildikó 
„Férjemmel 10 évvel ezelőtt 2010-ben 
házasodtunk össze Dunakeszin, a Szent 
Imre-plébánián. Azóta minden évben a 
házassági évfodulónkon készítünk egy 
képet úgy, hogy az előző évi kép a kezünk-
ben van. Immáron harmadik alkalommal 
készül kép nemcsak kettőnkről, hanem 
ikreinkkel bővült családunkról is. Ez a 
kép-a-képben lánc jelenti számunkra az 
életünk végéig tartó házasság és szeretet 
végtelenségét. És a kiinduló pont éppen 
itt, Dunakeszin volt.”

Koncz Noémi
„Csodálatos élményeim Dunakeszin, amik már az emlékeim is, hogy itt ne-
velhetem 4 gyermekem, tagja lehetek a Szent Mihály-kórusnak és 2012 óta 
kiállítóként vehetek részt a Nyári Tárlaton.”
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Szabó József
egyházügyi tanácsnok

„Megtisztelő feladat volt 
minden évben elhozni 
városunkba a Betlehemi 
Békelángot és szétoszta-
ni az itt lakóknak a főtéri 
adventi vásár gyertyagyúj-
tásán . A karácsonyi ado-
mánydobozok gyűjtése – 
amelynek kezdeményezője 
voltam – szintén az adventi 
vásárhoz kötődik. Felemelő 
és megható minden évben 
látni az ajándékcsomagok 
átadásakor a gyerekek 
örömét.”

Szent Imre- 
templom
2019

Szent Péter és Pál 
Görögkatolikus 

Templom
2018

Jézus szíve- 
templom

2019
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Nemesvári Ottó
„Dunakeszi a lehetőségek városa. Min-
den adott arra, hogy nagyvárossá váljon, 
kisvárosi hangulatban. Biztos vagyok 
benne, hogy ezeket a lehetőségeket mind 
ki fogják aknázni a közeljövőben.”

Nemesvári Horthy Eszter
„5 éve költöztünk Dunake-
szire, elsősorban Budapest 
közelsége volt a fő szem-
pont. De a lehető legjobb 
döntést hoztuk, mert az 
elmúlt 5 év is bizonyította, 
mennyit fejlődött a város.”

Kisikán Tamás
„2018-ban költöztünk a Malomárok lakó-
parkba a feleségemmel. 2020 augusztusban 
megszületett szeretett kisfiúnk, akivel a Duna-
parti séták szinte mindennaposak, ahol a kis 
családunk teljesen ki tudja zárni a jelenkor roha-
nó világát.” Bella Levente

„Jó pár évvel ezelőtt egy 
szép nyári napon rá kellett 
ébredjek a családommal, 
hogy Dunakeszi olyan, 
mintha folyton itt nya-
ralnánk. De nem, mi itt 
élünk! A Duna-part, a ki-
látás, a város fekvése, és a 
rengeteg lehetőség mind 
azt üzenik, hogy nyara-
lok, pedig „csak” itthon 
vagyok...”

Gellér Tibor
„A Duna.... »A folyó egyszerre van ott mindenütt, 
eredeténél és torkolatánál, a vízesésnél, a révnél, a 
duzzasztógátnál, a tengerben, fenn a hegyeken, 
egyszerre mindenütt, (...) számára csak a jelen 
létezik, nem ismeri sem a múlt árnyékát, sem a jövő 
árnyékát« – írhatta volna akár róla is H. Hesse. A folyó, 
amely mellől – jövőre éppen harminc esztendeje lesz 
– ide jöttünk a folyó mellé: s azóta jószerint újjászüle-
tett és igazi otthonná lett ez a város.”

Csonka Mária
„Ha alkalmam nyílik sétálni a városban, figyelmemet már 
nem csak a régi korok emlékei kötik le. Látom azt a lükte-
tést és pezsgést, amely a várost a mai igényeinkhez, a jelen 
életmódunkhoz igazítja, és jóleső érzés uralkodik el rajtam: 
sétáljak minél többet, és fedezzem fel újra lakóhelyemet.”
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Tuzson Bence
az Ön országgyűlési képviselője

„Dunakeszin jelenleg is 
számos olyan fejlesztés 
van folyamatban, ame-

lyek a jövőre nézve a 
város identitását is meg-

határozzák. Azt szeret-
nénk, hogy mindenki aki 
Dunakeszin él, helyben 

érezze jól magát.”

Járási hivatal

EuroVelo6

Művészetek Háza

Dióssi Csaba 
„2014. augusztus 20. 
Katarzisélmény a szívek-
ben. Több ezren álltunk 
akkor a megújult Fő-
téren meghatódva, a 
szemekben megcsillant 
a tűzijáték fénye. Az az 
alkalom a közösséggé 
válásunk egyik vitatha-
tatlan pillanata volt. Ott 
álltam a tömegben, és 
azt éreztem, hazaértünk. 
Mindannyian.”IV. Béla Király Gimnázium és

Lányi Ferenc Szakgimnázium

KEDVES DUNAKESZIEK!
Ez a város számunkra már nem csak egy állomás, mi itt nem átutazók vagyunk. Dunakeszi az ottho-
nunk. Ennek a közösségnek az erejével még sok mindent elérhetünk. 

Ma azért dolgozunk, hogy ha évtizedek múlva visszatekintünk erre az időszakra, azt lássuk, 
minden dunakeszi lakost büszkeséggel tölt el, hogy részese lehetett a város fejlődésének. 
Hogy mindannyian úgy érezzük, Dunakeszi nemcsak egy hely, ahova hazajárunk, hanem 

OTTHONUNK A VÁROSUNK.

Dióssi Csaba
Dunakeszi Város Polgármestere
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Kiadja: Dunakeszi Város Önkormányzata
2120 Dunakeszi, Fő út 25. 

Kapcsolattartó: Dunakeszi Programiroda 
(programiroda@dunakeszi.hu) 

Megjelenik 18.000 példányban


